Ano 2017, Número 051 Goiânia, quarta-feira, 22 de março de 2017 Página 6

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA - 47 - 2017 - DG

PORTARIA N. 47/2017 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por
delegação de competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1912/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar VIRGÍNIA MARIA AZEREDO PÉCLAT, servidora requisitada, na Coordenadoria de Material e Patrimônio, com efeitos a partir de
13/3/2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 20 de março de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0061/2017

Solicitação nº: 0061/2017; Favorecido: ADRIANO ISAIAS RIBEIRO; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: ITUMBIARA-GO a
CORUMBAIBA-GO; Finalidade da Viagem: Substituição ao Chefe de Cartório, consulta médica; Afastamento: 08/03/2017 a 08/03/2017; Nº
de diárias: 0,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 168,00; Total Líquido: 168,00

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0060/2017

Solicitação nº: 0060/2017; Favorecido: RENATO LUCAS LOPES; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: GUAPO-GO a VARJAO-
GO; GUAPO-GO a VARJAO-GO; GUAPO-GO a VARJAO-GO; Finalidade da Viagem: SUBSTITUIR O CHEFE DE CARTÓRIO DA 098º ZONA DE
VARJÃO/GO NOS DIAS 07, 27 E 28/03/2017; Afastamento: 07/03/2017 a 07/03/2017; 27/03/2017 a 27/03/2017; 28/03/2017 a 28/03/2017;
Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 504,00; Total Líquido: 383,45

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0057/2017

Solicitação nº: 0057/2017; Favorecido: ALBA HELENA MEIRA DE OLIVEIRA MARTINS; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO;
Deslocamento: MARA ROSA-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; MARA ROSA-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; MARA ROSA-GO a ESTRELA DO
NORTE-GO; Finalidade da Viagem: Substituição do Chefe de Cartório da 118ª ZE - Estrela do Norte (PAD 1012/2017); Afastamento:
01/03/2017 a 03/03/2017; 08/03/2017 a 10/03/2017; 15/03/2017 a 17/03/2017; Nº de diárias: 9,0; Valor Unitário: 168,00; Total Bruto:
1.512,00; Total Líquido: 1.150,36

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0059/2017

Solicitação nº: 0059/2017; Favorecido: ROBERTO DE SOUSA E SILVA; Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO; Deslocamento: CORUMBA DE
GOIAS-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; CORUMBA DE GOIAS-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; CORUMBA DE GOIAS-GO a ESTRELA DO NORTE-
GO; CORUMBA DE GOIAS-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; Finalidade da Viagem: Substituir o chefe do cartório da 118ª ZE - Estrela do Norte,
nos períodos de 06 a 07/03 e de 20/03 a 05/04, conforme PAD 1012/2017; Afastamento: 05/03/2017 a 08/03/2017; 20/03/2017 a
25/03/2017; 27/03/2017 a 01/04/2017; 03/04/2017 a 06/04/2017; Nº de diárias: 18,0; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 6.048,00; Total
Líquido: 5.364,91

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0063/2017

Solicitação nº: 0063/2017; Favorecido: MARCOS PAULO BARBOSA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
ANAPOLIS-GO; Finalidade da Viagem: Vistoria serviços Contrato TRE-GO nº 17/2016 no prédio do Fórum Eleitoral de Anápolis; Afastamento:
09/03/2017 a 09/03/2017; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 210,00; Total Líquido: 169,82

PORTARIA - 47 - 2017 - DG

PORTARIA N. 47/2017 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por
delegação de competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1912/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar VIRGÍNIA MARIA AZEREDO PÉCLAT, servidora requisitada, na Coordenadoria de Material e Patrimônio, com efeitos a partir de
13/3/2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 20 de março de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição